Página  1 de 1

ANEXO VIII
DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS À DISPOSIÇÃO DO TCE-SP

CONTRATANTE:
CNPJ Nº:
CONTRATADA:
CNPJ Nº:
CONTRATO/ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  N°: ......../2025.
DATA DA ASSINATURA:
VIGÊNCIA:

OBJETO: Registro de preços para aquisição complementar de medicamentos para a farmácia municipal e para
a  Unidade  Básica  de  Saúde  “Paolina  Pivetta  Ferretti”,  ambas  pertencentes  ao  município  de  Cândido
Rodrigues/SP, para   suprimento da demanda contínua e regular conforme especificações, quantitativos e
condições estabelecidas no Termo de Referência.

VALOR (R$): .............................. (....................................................).

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que os
demais documentos originais,  atinentes à correspondente licitação,  encontram-se no respectivo processo
administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e serão
remetidos quando requisitados.

LOCAL e DATA:

CONTRATANTE: (nome, cargo, e-mail e assinatura)
CONTRATADA: (nome, cargo, e-mail e assinatura)